
UCHWALA NR 11/8/18 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Cielądz 
oraz ich przedmiotu działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z§ 52 ust. 1, § 55 pkt 2 i 3 Uchwały Nr 
XLIII/244/18 Rady Gminy Cielądz z dnia 29 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Cielądz (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2018 roku, poz. 6041) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się skład osobowy Komisji Budżetu i Rolnictwa: 

1) Michalak Adam 

2) Kucharski Rafał 

3) Trzciński Michał 

4) Budek Jarosław 

5) Machnicka Iwona 

6) Stefański Sylwester 

7) Stępniak Grzegorz. 

2. Ustala się zakres zadań Komisji, o której mowa w ust. 1, obejmujący 

w szczególności: 

1) działanie w zakresie spraw budżetu i finansów; 

2) działanie w zakresie rolnictwa, leśnictwa i ochrony środowiska; 

3) działanie w zakresie gospodarki komunalnej i odpadów oraz polityki przestrzennej. 
§ 2. 1. Ustala się skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia: 

1) Jędrzejczak Przemysław 

2) Rosa Małgorzata 

3) Gaca Michał 

4) Kwiatkowska-Kielan Ewa 

5) Błąkała Mariusz 

6) Lipska Aleksandra 

7) Kłos Paweł. 

2. Ustala się zakres zadań Komisji, o której mowa w ust. 1, obejmujący 

w szczególności: 



1) działanie w zakresie spraw oświaty związanych z realizacją zadań wychowania 
przedszkolnego i szkół podstawowych; 

2) działanie w zakresie stworzenia ofert imprez kulturalnych i ocena ich realizacji; 
3) działanie w zakresie spraw związanych ze sportem wyczynowym i masowym; 
4) działanie w zakresie zabezpieczenia opieki zdrowotnej dla mieszkańców gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Cielądzu, a także zamieszczenie jej treści 

na stronie internetowej www. bip.cieladz.pl. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 
~ 

mgr Małgorzata Rosa 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 11/8/18 Rady Gminy Cielądz 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

Stosownie do art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

rada gminy jest uprawniona do powołania stałych i doraźnych komisji. 

Nazwy stałych Komisji określa Statut Gminy Cielądz. W związku z tym zachodzi 

konieczność ustalenia składów osobowych oraz przedmiotu działania poszczególnych 

komisji. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

/J'l? 0.JQ. 
mgr Małgorzata Rosa 


